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	ФОРМА ПОЛУЧЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ
	ОЧНАЯ 
(ДНЕВНАЯ)
	ОЧНАЯ
(ВЕЧЕРНЯЯ)
	ЗАОЧНАЯ

	ПРОДОЛЖИТЕЛЬНОСТЬ ОБУЧЕНИЯ (МЕСЯЦЫ), 
в том числе:
	3
	
	

	аудиторные занятия (недели) 11
	11
	
	

	самостоятельная работа (недели)
	
	
	

	текущая аттестация (недели) 
	1
	
	

	стажировка (недели)
	
	
	

	дипломное проектирование (недели)
	
	
	

	итоговая аттестация (недели)
	1
	
	

	№ п/п
	КОМПОНЕНТЫ УЧЕБНОГО ПЛАНА
	Всего
учебных
часов
	Распределение количества учебных часов с указанием форм текущей аттестации

	
	
	
	А/з 
	С/р 
	ФТА 
	А/з 
	С/р 
	ФТА 
	А/з 
	С/р 
	ФТА 

	1
	ГУМАНИТАРНЫЕ И СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКИЕ ДИСЦИПЛИНЫ
	18
	14
	4
	
	
	
	
	
	
	

	1.1
	Основы идеологии белорусского
государства
	8
	6
	2
	
	
	
	
	
	
	

	1.2
	Медицинская психология
	10
	8
	2
	к
	
	
	
	
	
	

	2
	ОБЩЕПРОФЕССИОНАЛЬНЫЕ
ДИСЦИПЛИНЫ
	38
	32
	6
	
	
	
	
	
	
	

	2.1
	Коммуникации в здравоохранении
	10
	8
	2
	к
	
	
	
	
	
	

	2.2
	Скорая медицинская помощь
	28
	24
	4
	з
	
	
	
	
	
	

	3
	ДИСЦИПЛИНЫ СПЕЦИАЛЬНОСТИ
	464
	370
	94
	
	
	
	
	
	
	

	3.1
	Электрокардиография
	318
	268
	50
	з
	
	
	
	
	
	

	3.2
	Спирография
	60
	50
	10
	з
	
	
	
	
	
	

	3.3
	Реография
	34
	26
	8
	з
	
	
	
	
	
	

	3.4
	Функциональные методы исследования в кардиологии
	52
	26
	26
	з
	
	
	
	
	
	

	4
	СТАЖИРОВКА
	

	5
	КОМПОНЕНТ УЧРЕЖДЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ВСЕГО
	520
	416
	104
	
	
	
	
	
	
	

	ФОРМА(-Ы) ИТОГОВОЙ АТТЕСТАЦИИ:
	Государственный экзамен по учебной 
дисциплине 3.1



Примечание. При заполнении применяются следующие условные обозначения: А/з – аудиторные занятия, С/р – самостоятельная работа, ФТА – формы текущей аттестации, з – зачет, к – контрольная работа, р – реферат.

